
 
 

 

 

Škoda Kamiq First Edition 
110 kW, 7° automatická převodovka 

 
 

 

Technická data 

točivý moment 250 Nm  

Maximální výkon 110 kW   

Spotřeba 
(WLTP, kombinovaná) 5,9 – 6,3 l/100 km 

 

Emise CO2 
(WLTP, kombinované) 132,9 – 143,2 g/km 

 

Typ pohonu spalovací motor 
   

 

Barva 

Bílá moon / černá magic   
 

 

 

Interiér 

Lodge 
 

 

 

Základní výbava 

Sunset 

Digitální přístrojový štít 

Tempomat 

 

 

Mimořádná výbava 
 
Tažné zařízení   

 

Rezervní kolo (neplnohodnotné)   
 
Fornax 18" stříbrná 
 
City premium   
 
Vyhřívané čelní sklo    
 
Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000km   
 

 
Příslušenství 
 
Textilní koberce

 

Cena 

Cena vystaveného modelu 754 200 Kč 
Cena základního modelu 679 900 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

* Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje údaje o všech nových modelech osobních automobilů, je bezplatně dostupný na místě prodeje. Kromě schopnosti efektivního využití paliva, které jsou 
dány konstrukcí vozidla, hrají při určování spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také netechnické faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn podporující vznik skleníkového efektu a 
významně přispívá ke globálnímu oteplování. 

 


